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1月8日（土）

№ 競技方法 人数 競技時間 休憩・整氷 開始 終了 備考

13:00

13:30 受付時にヘルスチェック→アプリor紙

30 14:30 15:30 中学校競技役員集合15：00

30 15:30 16:00 競技役員打合せ15：15～

1 中学総体 男子 3000m D（Q） 6 2 Q 14 16:00 16:14 1p+1q

2 中学総体 女子 3000m D 2 1 P 7 16:14 16:21

3 石丸杯 女子 3000m D 1 1 P 7 16:21 16:28

5 16:28 16:33 スタート位置移動

4 中学総体 男子 500m D 8 4 P 8 16:33 16:41

5 中学総体 女子 500m D 6 3 P 6 16:41 16:47

6 石丸杯 男子 500m D 10 5 P 10 16:47 16:57

7 石丸杯 女子 500m D 5 3 P 6 16:57 17:03

5 17:03 17:08 アウトコースポイント撤去

8 石丸杯 オープン 500m S 3 組 9 17:08 17:17 小男→小女の順で実施

15 17:17 17:32 スタート位置移動

9 中学総体 男子 1500m D（Q） 6 2 Q 8 17:32 17:40 1p+1q

10 中学総体 女子 1500m D 2 1 P 4 17:40 17:44

11 石丸杯 男子 1500m D（Q） 3 1 Q 4 17:44 17:48

5 17:48 17:53 スタート位置移動

12 石丸杯 男子 10000ｍ D 2 1 P 18 17:53 18:11

5 18:11 18:16 スタート位置移動

13 中学総体 男子 5000m D（Q） 2 1 P 10 18:16 18:26

14 石丸杯 男子 5000m D 1 1 P 10 18:26 18:36

15 18:36 18:51 フィニッシュライン移動

15 中学総体 男子 1000m D（Q） 8 2 Q 6 18:51 18:57

16 中学総体 女子 1000m D（Q） 6 2 Q 3 18:57 19:03 1p+1q

17 石丸杯 男子 1000m D 6 2 Q 6 19:03 19:09 1p+1q

18 石丸杯 女子 1000m D（Q） 4 1 Q 3 19:09 19:12

15 19:12 19:27 アウトコースポイント撤去

19 中学総体 男子 2000mR S 1 組 5 19:27 19:32

5 19:32 19:37

20 チャレンジレース 女子 1500m S 1 組 4 19:37 19:41

21 チャレンジレース 男子 3000m S 1 組 7 19:41 19:48
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